MAS Y MEJORES
PDPORTUNIDADES

Conceplo

NO ETIQUETADO

Despacho de la Direccion General
Secretaria Particular

Sccretaria Técnica

Direccion de Relaciones Publicas
Organo de Control y Evaluacion Interna
Direccion de Comunicacion Social
Direccion de Participacion Social
Direccion de Recuperacion de Adeudos y
Ejecucion Fiscal

Direccion de Planeacion Institucional

Direccion de Cultura Hidrica

Despacho de la Delegacion Benito Juarez ¢ Isla
Muijeres

Despacho de la Delegacion Solidaridad

Despacho de la Coordinacion Operativa
Direccion de Fortalecimiento Técnico
Direccion de Uso Eficiente de Agua y Energia

Despacho de la Coordinacion de Planeacion

Direccion de Planeacion de Infraestructura

Direccion de Planeacion Financiera

Direccién de Gestion Ambiental

Despacho de la Coordinacion de Construccion

Direccion de Obra Publica por Administracion
Directa

Direccion de Normatividad de Obra Piblica

Direccién de Supervision de Obra Zona Norte
Dircccion de Supervision de Obras Zona Centro
y Sur

Direccion de Administracion de Obra Pablica

Despacho de la Coordinacion Administrativa y
Financiera
Direccién de Recursos Humanos

Direccion de Recursos Financieros
Direccion de Contabilidad

Direccion de Recursos Materiales

Direccion de Informatica y Telecomunicaciones

Aprobado

851,371,294.00
151,279,086.00
1,148,599.00
2,500,021.00
774,390.00
3,617,947.00
2,300,969.00
2,795,531,00

17,837,551.00

1,262,364.00
4,739,561.00

11,329,600.00

3,794,790.00
4,295,919.00
3,160,098.00

1,452,692.00
2,741,879.00
4,078,582.00

2,977,189.00
1,862,474.00

5,130,173.00
2,775,321.00
1,740,461.00
3,590,038.00
4,436,626.00
4,114,617.00

10,601,613.00
8,546,400.00
6,038,935.00
6,147,148.00
21,670,200.00

4,143,775.00

Administrativa

Del | de ENERO al 30 de JUNIO del 2022

€n pesos
Egresos
e i Modifiendo
1 (Res )|
= |
70,843,033.91 922,214,327.91
35,214,738.32 186,493,824 .32
(9,196.12) 1,139,402 88
(378,443 .29) 2,130,577.71

436,041.00
3,426,095.66
2,210,166.81
2,766,330.30

(338,349.00)
(191,851.34)
(90,802.19)
(29,200.70)
(3,245,563.98) 14,591,987.02

(555,908.00) 706,456.00

409,522.46 5,149,083 46
(38,377.81) 11,291,222.20
174,846.66 3,969,636.66
(539,942 87) 3,755,976.13
(82,670.66) 3,077,427.34
(117,115.40) 1,335,576.60
1,016,903 18 3,758,782.18
(1,607.17) 4,076,974 84

(227,900.15) 2,749,288 85

(151,494 52) 1,710,979.48

823,232.76 5,953,405.76

434,342.48 3,209,663.48
(126,026.30) 1,614,434.70
63,997 68 3,654,035.68

(1,067,654.81) 3,368,971.19

5,537.37 4,120,154.37
476,803 82 11,078,416.82
78,101,03 8,624,501.03
(3,400.54) 6,035,525.46
(315,876.69) 5,831,271.32

696,988.78 22,367,188.78

415,137.66 4,558,912.66

COMISION DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL ESTADO DE QUINTANA ROO
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF Clasificacién

Devengado

469,932, 148,26
91,098,764.78
509,031.88
753,038.71
0.00
1,615,592.66
976,732.66
1,243,649.20

5,562,385.38

0.00
2,637,908.70

5,024,085.27

2,052,909.32
1,771,692.93
1,289,324 34

518,986.60
2,365,507.58

1,781,038.84

1,119.416.85
673,478 48

3,302,171.06
1,629,397 48
685,779.70
1,631,440.68
924,125.19
1,837,781.37

4,637,600.24
4,115,948.59
2,907,608.88
2,670,049 40
10,862,851.43

2,428,409.75

Pagado

466,414,763.77
91,025,902.01
507,375.88
751,053.71
0.00

1,597,294 16
973,647.41
1,239,242.76

5,501,620.47
0.00
2,603,620.70

5,266,504.03

2,039,134.12
1,760,497.20
1,282,308.34

516,793.60
2,349,351.68
1,761,791.61

1,113,600.85
671,046 48

3,270,904.31
1,618,356.48
6717,278.20
1,624,733.68
920,951 80
1,827,389.37

4,636,088.24

4,080,150.49
2,847,880.06
2,645,300.64
10,761,750.37

2,414,275.75

A

¥ Comision
dJ '.\\ de Agua Potable
£ Wy Alcantarillado

Subejercicio

Pal

452,282,179.65
05,395,059.54

63037100
1,377,539.00
436,041.00
1,810,503.00]
1,233,434.15

9,029,601 .64

706,456.00
2,511,174.76
5,966,236 93
1,916,727.34
1,984,283.20
1,788,103 00|

816,590.00,

1,393,274 60

1,629,872.00
1,037,501.00

2,651,234.70)
1,580,266 00|

928,655.00
2,022,595 00
2,444,846.00
2,282,373.00,

6,440,816.58
4,508,552.44
3,127,916.58
3,161,221.92
11,504,337.35

2,130,502.91




COMISION DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL ESTADO DE QUINTANA ROO
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LD Clasi
Administrativa

Direccion de Atencion a Usuarios
Direccion de Operacion Comercial
Direccion de Desarrollo Comercial
Direccion de Proyectos Especiales
Despacho de la Coordinacion Juridica
Direccion Juridica

Direccion de Patrimonio

Despacho de la Subdireccion General
Direccion de Productividad y Calidad
Direccién Técnica y Comercial
Despacho de la Gerencia Organismo Operador

Othon P. Blanco

Despacho de la Gerencia Organismo Operador
Felipe Carrillo Puerto

Despacho de la Gerencia Organismo Operador

Jose Maria Morelos
Despacho de la Gerencia Organismo Operador

Cozumel
Despacho de la Gerencia Organismo Operador

de Tulum
Despacho de la Gerencia Organismo Operador

L.C.
Despacho de la Gerencia Organismo Operador

Bacalar
ETIQUETADO
Despacho de la Direccion General

Total de Egresos;

L )
MQA';-Y MEJ‘(;{QES Del 1 de ENERO al 30 de JUNIO del 2022
PDPORTUNIDADES ¢l pesos
i
' Egresos
Conceplo I S0 =T T 3 T - S A
| Aprobado Amplinciones / (Reducciones) podlfeady Devengado
Bt e —— b i Sl o= 21U I M FtAcl |
Despacho de Ia Coordinacion Comercial 5,092,746.00 (130,063.33) 4,962,682.67 2,304,401.74

1,408,900.00 (64,988 78) 1,343,911.22 567,602.22
2,156,393.00 21,362.73 2,177,755.73 1,039,848.73
1,069,208 00 141,224.14 1,210,432.14 646,717 14
1,196,836.00 (2,786.71) 1,194,049 30 522,191.30
2,272,521.00 481,995.23 2,754,516.23 1,484,606.37
3,082,808.00 (104,719.38) 2,078,088.62 1,336,435.62
1,582,718.00 (105,334.19) 1,477,383.81 603,628.81
3,800,368.00 (359,680.06) 3,440,687.94 1,470,236 78

3,175,359.12 1,265,099.12

411,833.70

3,707,390.00 (532,030.88)

1,951,467.00 1,430,421.70

(521,045.30)

243,742,074.00 19,574,235.63 263,316,309.63 141,879,230.10

45,955,319.00 1,259,486.34 47,214,805.34 23,282,018.69

29,182,104.00 310,386.58 29,492,490.58 15,181,694 81

67,818,620.00 2,242,930.51 70,061,550.51 36,066,631.67

61,891,396.00 7,153,548.95 69,044,944.95 37.837,197.00

31,811,627.00 5,456,702.16 37,268,329 16 20,874,227.43

40,755,250.00 3,723,048.01 44,478,298.61 24,230,9319.12

0.00 08,003,222.24 68,003,222.24 58,734,202,51
0.00 68,003,222 24 68,003,222.29 58,734,202.51
851,371,294.00 138,846,256.15 990,217,550,15 528,666,350.77

REVISO

\/

A

Q)
v \\‘\ LO MONTALVO
oo

LIC, IRENE YOL, LIC, ERIKAPATRICIA

DIRECTORA DE S FINANCIEROS

acion (r

¥

Pagado

2,272,888.35
565,594.22
1,031,173.73
643,961.14
520,114.30
1,470,503.67
1,328,286.24
601,489.81
1,461,027.67
1,258,251.12
410,246.70

140,825,737.74
23,031,550.20
14,989,463.56
35,835,149.71
37,409,168.78
20,452,718.03
24,021,594 44
58,734,202.51

58,734,202.51
525,148,966.28

AGUA POTABLE Y A

W AL Comision
-')ﬁ.«'\ \, de Agua Potable
WAy Alcantarillado

Subejercicio

2,658,280 93
776,309 00
1,137,907.00
563,715.00
671,858.00
1,269,909 86
1,641,653.00
873,755.00
1,970,451.16
1,910,260 00
1,018,588 00

121,437,079.53
23,932,786.65
14,310,795.77
33,994,918 84
31,207,747.95
16,394,101.73
20,247,359.49

9,269,019.73

9,269,019.73

461,551,199,38,
7.
Pl LA COMISION DE
LCANTARILLADO




